АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023                                                                                                                   № 21
   с.Усть-Волчиха
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.06.2018 № 33 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан Администрацией Усть-Волчихинского сельсовета»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2006 №152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В постановление Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.06.2018 № 33 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан администрацией Усть-Волчихинского сельсовета» внести следующие изменения и дополнения:
- Раздел 2 Порядка в пункты 2.2, 2.4., 2.6.  понятие «письменное обращение» заменить на «обращение в письменной форме»;
- Раздел 2 Порядка в пункт 2.6. п.п. 3 после слов «в обращении в форме электронного документа указывается адрес электронной почты» дополнить следующим содержанием: - «либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале:

      2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                            В.И. Рудель